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ПРОДУКЦИЯ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ В 2021 ГОДУ 

ИНДЕКС ПРОИЗВОДСТВА ПРОДУКЦИИ  

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 
в сопоставимых ценах; в процентах  к предыдущему году 

СТРУКТУРА ПРОИЗВОДСТВА ПРОДУКЦИИ СЕЛЬСКОГО 

ХОЗЯЙСТВА ПО КАТЕГОРИЯМ ХОЗЯЙСТВ  
в процентах к общему объему производства в хозяйствах всех категорий 

 

МАРИСТАТ 

     95,9 
                 Хозяйства всех  категорий 

 

 

     98,5 
               Сельскохозяйственные  

              организации 
 

 

     91,3 
               Хозяйства населения 

 

 

      82,5 
                       Крестьянские (фермерские) 

                       хозяйства и                                    

индивидуальные 

                    предприниматели 
 

69,7 

25,8 

4,5 

2020 год 
2020 год 

2020 год 2021 год 

44,3  
млрд рублей 

70,8 

24,5 

4,7 

Сельскохозяйственные организации 

Хозяйства населения 

Крестьянские (фермерские) хозяйства и индивидуальные предприниматели 

49,7 
млрд рублей 


